I A P R 0 V A D õ'
fO
1------------ rtscuss?0

------ —T—-----------INDICAÇÃO N.° 78 /79

----- FRESlDÈAjfp*
~ Dispõe sobre a construçaÕ~cle gavetas

frigorifiçadas para a conservação de
✓

corpos no Cemiterio Santa Izabel

quando dependentes de necrepsia* '
j

2 I 2 I 5 ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

a necessidade de construção de capela mortuária com gavetas gri-

gorificadas no Cemiterio Santa Izabel, para acolhimento de cor -
✓

pos dependentes de necropsia.

Sala das Sessões,/simZ6 de junho/79.

- VEREADOR AR01D0 IEIEZES PEREIRA -

- Autor -
<

- JUSTIFICATIVA -

Cabo Frio pão mais comporta assistir exposição

de corpos humanos dependentes de necropsia, como costumeirameh-

te acontece.
Urge, portanto, solução imediata 1

Respeitemos os mortos, antes mesmô que sejamos

um deles 1 l
í. VEREADOR AROLDTTIãEMEZES PEREIRA - -

i

i